

## 募集要項及び要求水準書の修正(新旧対照表)

令和3年3月19日に公表した「小城市学校給食センター(仮称)改築事業」の募集要項を次のとおり修正し募集要項に反映します。

通番	頁	項目名	修正前(3月19日公表)	第1回変更(5月7日公表)
1	9	Ⅲ 事業者の募集及び選定に関する事項 2 募集及びスケジュール(予定)	・基本契約締結(議会承認後)	・契約締結(議会承認後)
2	16	Ⅶ 契約に関する事項 1 契約手続き (2)基本契約及び各事業契約の締結	市と事業予定者は、基本協定に基づいて事業実施の詳細条件を協議調整し、本事業の実施に関する包括的な契約としての基本契約及び個別の契約として各事業契約(設計監理委託契約、工事請負契約及び管理運営業務契約)を締結する。	市と事業予定者は、基本協定に基づいて事業実施の詳細条件を協議調整し、本事業の実施に関する包括的な契約としての基本契約及び個別の契約として各事業契約(設計監理業務契約、工事請負契約及び管理運営業務契約)を締結する。
3	17	Ⅶ 契約に関する事項 6 設計監理業務契約の履行に係る条件等 (1)指定部分の範囲	設計監理委託契約書第34条に規定する「指定部分」とは、要求水準書P30「7 設計業務及びその関連業務に伴う各種許認可手続き等」に規定する全ての業務とする。	設計監理業務契約書第38条に規定する「指定部分」とは、要求水準書P29「7 設計業務及びその関連業務に伴う各種許認可手続き等」に規定する全ての業務とする。

令和3年3月29日に公表した「小城市学校給食センター(仮称)改築事業」の要求水準書【第1回変更】を次のとおり修正し要求水準書に反映します。

通番	頁	項目名	修正前(3月29日公表)	第2回変更(5月7日公表)
1	23	Ⅱ 施設整備業務に関する要求水準 4 設計要求水準 市職員事務室	(h)更衣室は、男女別に分け、ロッカー、洗面所等を設置すること。	(h)更衣室は、男女別に分け、ロッカー等を設置すること。
2	24	Ⅱ 施設整備業務に関する要求水準 4 設計要求水準 植栽	(a)虫のこない樹種を選定すること。	(a)木を植える場合は、虫のこない樹種を選定すること。
3	34	Ⅱ 施設整備業務に関する要求水準 10 運営備品等調達業務 (1)配膳器具	食具：フォーク 材質：ステンレス サイズ目安：15mm	削除